
Bezirksmeisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 18.01.2025 14:27 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1315 Vorstandslechner, Patrick  2800... Team Wetterau 96,7 101,5 102,1 99,1 399,4

2 1066 Wächter, Lars  2800... SV Gambach 91,9 96,9 95,6 89,6 374,0

3 1123 Neumann, Jens  2800... SV Bad Vilbel 91,2 91,9 92,3 88,3 363,7

4 1288 Schwenk, Martin  2800... SV Ebersgöns 93,4 89,3 83,2 95,1 361,0

5 1070 Ruf, Hendrik  2800... SV Gambach 0,0

1065 Zeh, Fabian  2800... SV Gambach 0,0



Bezirksmeisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 18.01.2025 14:26 Uhr Gesamt

1  2800005 SV Gambach 374,0 Ringe

1070 Ruf, Hendrik 0,0
1066 Wächter, Lars 374,0
1065 Zeh, Fabian 0,0



Bezirksmeisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 18.01.2025 14:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1308 Gwiazdowski, Melina  2800... Team Wetterau 104,0 101,4 100,3 101,9 407,6

2 1306 Stärz, Magdalena  2800... Team Wetterau 100,6 99,1 101,7 99,2 400,6

3 1256 Kötter, Viktoria  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 101,2 97,5 98,4 99,0 396,1

4 1307 Gwiazdowski, Sarah Marie  2800... Team Wetterau 97,6 100,5 95,6 99,8 393,5

5 1309 Wehrum, Emily  2800... Team Wetterau 101,4 97,1 95,7 97,5 391,7

6 1124 Strasser, Shila  2800... SV Bad Vilbel 95,2 99,0 98,4 96,9 389,5



Bezirksmeisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 18.01.2025 14:27 Uhr Gesamt

1  2800029 Team Wetterau 1201,7 Ringe

1308 Gwiazdowski, Melina 407,6
1307 Gwiazdowski, Sarah Marie 393,5
1306 Stärz, Magdalena 400,6



Bezirksmeisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 18.01.2025 14:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1128 Gliemann, Marc Gregor  2800... SV Bad Vilbel 86,0 82,4 83,9 90,4 342,7



Bezirksmeisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 18.01.2025 14:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1063 Kolb, Michael  2800... SV Gambach 99,1 99,0 102,4 103,4 403,9

2 1067 Wolf, Joachim  2800... SV Gambach 100,5 98,3 102,4 100,0 401,2

3 1062 Koch, Markus  2800... SV Gambach 100,1 97,8 102,6 97,2 397,7

4 1064 Lippert, Heiko  2800... SV Gambach 93,2 99,3 98,0 98,9 389,4

5 1039 Kaschwich, Thomas  2800... SV Assenheim 94,7 98,4 97,5 91,8 382,4

6 1069 Rheinfrank, Michael  2800... SV Gambach 89,7 95,6 91,6 97,6 374,5

7 1027 Schmidt, Carlo  2800... SG Butzbach 90,2 92,9 86,5 99,9 369,5

8 1130 Facini, Bernd  2800... SV Bad Vilbel 81,6 81,9 82,5 85,5 331,5

9 1131 Malkomes, Sacha  2800... SV Bad Vilbel 73,2 69,5 82,6 78,3 303,6
10 1132 Petrescu, Lucian Costel  2800... SV Bad Vilbel 54,3 58,6 72,7 63,8 249,4



Bezirksmeisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 18.01.2025 14:27 Uhr Gesamt

1  2800005 SV Gambach 1202,8 Ringe

1062 Koch, Markus 397,7
1063 Kolb, Michael 403,9
1067 Wolf, Joachim 401,2

2  2800008 SV Bad Vilbel 884,5 Ringe

1130 Facini, Bernd 331,5
1131 Malkomes, Sacha 303,6
1132 Petrescu, Lucian Costel 249,4



Bezirksmeisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 18.01.2025 14:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1178 Dehn, Stefan  2800... Zimmerschützengesellschaft ... 94,5 93,5 98,1 90,4 376,5

2 1111 Schimmer, Henry  2800... SV Bad Vilbel 92,8 92,9 90,4 93,0 369,1

3 1042 Reik, Alexander  2800... SV Assenheim 85,0 90,4 89,7 100,0 365,1

4 1043 Hilka, Marcus  2800... SV Assenheim 84,7 92,9 93,4 93,0 364,0

5 1180 Sulzer, Norbert  2800... Zimmerschützengesellschaft ... 83,9 89,3 86,5 82,0 341,7

6 1031 Dingeldein, Markus  2800... Friedberger SV 81,9 85,4 86,7 82,0 336,0

7 1033 Schreiber, Michael  2800... Friedberger SV 76,1 80,8 76,4 79,5 312,8

8 1179 Lottig, Günter  2800... Zimmerschützengesellschaft ... 65,1 74,2 83,3 73,7 296,3



Bezirksmeisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 18.01.2025 14:27 Uhr Gesamt

1  2800003 SV Assenheim 1073,6 Ringe

1050 Bastiné, Rainer 344,5
1043 Hilka, Marcus 364,0
1042 Reik, Alexander 365,1

2  2800011 Zimmerschützengesellschaft Steinfurth 19 1014,5 Ringe

1178 Dehn, Stefan 376,5
1179 Lottig, Günter 296,3
1180 Sulzer, Norbert 341,7



Bezirksmeisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.17

Luftgewehr Damen IV Seite: 1

Stand: 18.01.2025 14:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1045 Munk, Brigitte  2800... SV Assenheim 86,6 83,6 92,3 85,9 348,4

2 1244 Bauer, Marie-Jeanne  2800... SV Hub.Ober-Wöllstadt 84,1 83,7 86,1 76,4 330,3



Bezirksmeisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.18

Luftgewehr Herren V Seite: 1

Stand: 18.01.2025 14:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1050 Bastiné, Rainer  2800... SV Assenheim 90,7 83,0 82,9 87,9 344,5

2 1232 Buchert, Friedrich  2800... SV Diana Ockstadt 0,0



Bezirksmeisterschaft 2025
Datum     in Ort DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.19

Luftgewehr Damen V Seite: 1

Stand: 18.01.2025 14:29 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 1011 Kost, Alexandra  2800... SG Butzbach 87,5 89,0 81,2 81,8 339,5


